УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АГАЙОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ)

Школьная ул, 49а,с. Агаповка, Агаповский муниципальный район, Челябинская облает
тел.:(35140) 2-14-54 факс: 8(35140) 2-14-54 e-mail: Agapovka moo@list.ru

/3  » (Мф&иЛг 2023 г.

,457400

ПРИКАЗ
О результатах муниципального этапа
Муниципальной олимпиады по
общеобразовательным предметам
в начальной школе
в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования от 22.0^.2023 года № 84 «Об
организации и проведении муниципального этапа Муниципальной олимпиады школьников
по общеобразовательным предметам в начальной школе в 2022-2023 учебном году» с 03
апреля по 07 апреля 2023 года проведен муниципальный этап Муниципальной олимпиады по
общеобразовательным предметам в начальной школе (далее Олимпиада).

На основании решения жюри муниципального этаца Олимпиады по
общеобразовательным предметам в начальной птколе.

№ //Л у г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального
Агаповском муниципальном районе в 2022-2023 учебном
общеобразовательному предмету.

2. Дербисовой JI.P., ведущему инженеру-программисту Управления
разместить рейтинг победителей и призёров муниципального
официальном сайте http://uo-agap.educhel.ru/ в срок до 18 апреля 2
1, 2).

3. Наградить грамотами Управления образования победителей и призеров муниципального
этапа Олимпиады.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника Управления
образования Смирнову Т. Б.

этапа Олимпиады в
году по каждому

образования,
этапа Олимпиады на
323 года (Приложение

Начальник Управления образо В.Ф. Плисс

Испулова А. А.
В дело, ОО, РМ К

mailto:moo@list.ru
http://uo-agap.educhel.ru/

к приказу
№ ■//& от

Победители
муниципального этапа Муниципальной олимпиады школьников по

предметам в начальной школе в 2022-2023 учебно!

Приложение 1
Управления образования

/3  ЙМЯМЛ' 2023г.

общеобразовательным
Vi году

№ ФИО 0 0 Класс

Литературное чтение
1 Окорокова Елизавета

Максимовна
МОУ «Агаповская СОШ N
Скачкова» (начальная школа)

з1 им. П. А.
2

2 Велина Ксения Сергеевна МОУ «Черниговская СОШ» 3
3 Испаев Аслан Булатович МОУ «Агаповская СОШ №2» 4

Математика
1 Г алимуллина Эвелина

Руслановна
МОУ «Агаповская СОШ
Скачкова» (начальная школа)

51 им. Г1. А.
2

2 Окорокова Елизавета
Максимовна

МОУ «Агаповская СОШ К
Скачкова» (начальная школа)

з1 им. П. А. 2

3 Чурилов Сергей Васильевич МОУ «Черниговская СОШ» 3
4 Дробич Дарья Михайловна МОУ «Приморская СОШ» 4

Окружающий мир
1 Мальцев Роман Андреевич МОУ "Приморская СОШ" 2
2 Андронова Юлия Сергеевна МОУ «Агаповская СОШ №1

Скачкова» (начальная школа)
им. П. А.

3

3 Баймухаметов Ерсултан
Амангельдыевич

МОУ "Аблязовская НОШ име
Бикмаметова И.И."

ш 3

4 Жамбулатова Софья
Денисовна

МОУ «Магнитная СОШ» 3

5 Терентьева Кристина
Андреевна

МОУ "Буранная НОШ" 3

6 Захарченко Никита
Артемович

МОУ «Агаповская СОШ Л
Скачкова» (начальная школа)

ц\ им. П. А. 4

Русский язык

1 Кузьмина Анастасия
Вячеславовна МОУ «Наровчатская СОШ» 2

2 Батраева Виктория
Владимировна

МОУ «Агаповская СОШ №1
Скачкова» (начальная школа)

им. П. А. 3

3 Кульмурзина Алина
Азаматовна

МОУ «Магнитная СОШ» 4

к приказу
№ //Лг

Призеры
муниципального этапа Муниципальной олимпиады школьников пО

предметам в начальной школе в 2022-2023 учебно

Приложение 2
Управления образования

0т -/Л ги-бреал 2023г.

общеобразовательным
м году

№ ФИО 0 0 класс

Литературное чтение
1 Шебаршова Виктория

Васильевна
МОУ «Наровчатская СОШ» 2

2 Ахметов Ярослав Антонович МОУ «Магнитная СОШ» 2

3 Турганова Дан ель Муратовна МОУ «Магнитная СОШ» 2

4 Назарова Варвара Васильевна МОУ «Приморская СОШ» 2

5 Спиридонова Кира
Николаевна

МОУ « Агаповская СОШ №
Скачкова» (начальная школа)

им. П. А. 2

6 Тузова Елизавета
Александровна

МОУ «Агаповская СОШ №
Скачкова» (начальная школа)

им. П. А. 2

7 Каримов Богдан Евгеньевич МОУ "Первомайская СОШ" 3

8 Кашапова Евгения Денисовна МОУ «Наровчатская СОШ» 3

9 Дегтянникова Наталья
Максимовна

МОУ «Магнитная СОШ» 3

10 Фритц Анастасия Алексеевна МОУ «Наровчатская СОШ» 3

11 Харитонова Полина
Алексеевна

МОУ «Агаповская СОШ №
Скачкова» (начальная школа)

им. П. А. 3

12 Жамбулатова Софья
Денисовна

МОУ «Магнитная СОШ» 3

13 Жампеисова Карина
Канатовна

МОУ «Магнитная СОШ» 3

14 Мишенёва Лидия Евгеньевна МОУ «Первомайская СОШ» 4

15 Афонина Екатерина
Александровна МОУ «Первомайская СОШ» 4

16 Коренюгина Варвара
Ильинична МОУ «Агаповская СОШ №2 > 4

17 Кушанова Дана Алтынбековна МОУ «Агаповская СОШ №2 > 4

Математика
1 Попов Роман Николаевич МОУ «Первомайская СОШ» 2

2 Букатич Иван Викторович МОУ «Магнитная СОШ» 2

3
Добренькая Мария Андреевна

МОУ «Агаповская СОШ № 1
Скачкова» (начальная школа)

им. П. А.
2

4 Мальцев Роман Андреевич МОУ «Приморская СОШ» 2

5 Третьяков Тимофей
Александрович

МОУ «Новобурановская шко па» 2

6 Зарипов Тимур Марсельевич МОУ «Желтинская СОШ» 2

7 Юнусова Алина Ураловна МОУ «Магнитная СОШ» 2

8 Авганов Хаким
Маъруфхуджаевич

МОУ «Приморская СОШ» 2

9 Тимошина Софья
Анатольевна МОУ "Элеваторская НОШ" 2

10 Харитонова Полина
Алексеевна

МОУ «Агаповская СОШ Ж
Скачкова» (начальная школа"

им. П. А. 3

11 Мухамедьяров Тимерлан
Адильханович МОУ «Буранная НОШ» 3

12 Жамбулатова Софья
Денисовна МОУ «Магнитная СОШ» 3

13 Г абитова Дарина Ильфатовна МОУ «Агаповская СОШ №2)> 3

14 Велина Ксения Сергеевна МОУ «Черниговская СОШ» 3

15 Батраева Виктория
Владимировна

МОУ «Агаповская СОШ №'
Скачкова» (начальная школа)

им. П. А. 3

16 Испаев Аслан Булатович МОУ Агаповская СОШ №2" 4

17 Акулинин Алексей
Александрович

МОУ Агаповская COLII №2" 4

18 Чигрова Полина Евгеньевна МОУ «Магнитная СОШ» 4

19 Баландин Виктор Иванович МОУ "Янгельская СОШ име1
Филатова А. К."

[И 4

20 Мухаметова Лилия
Азаматовна МОУ «Магнитная СОШ» 4

21 Алишев Бахтияр Ергалеевич МОУ «Новобурановская шкс ла» 4

22 Максимова Варвара
Дмитриевна

МОУ "Янгельская СОШ име!
Филатова А. К."

:и 4

Окружающий мир
1 Цирулева Валерия

Михайловна
МОУ «Агаповская СОШ №
Скачкова»(начальная школа)

им. П. А. 2

2 Шумбаева Алина Саматовна МОУ «Аблязовская НОШ им
Бикмаметова И.И.»

(ШИ 2

3 Бухарбаев Тимур Алматович МОУ «Магнитная СОШ» 2

4 Мирошниченко Андрей
Г ригорьевич

МОУ «Агаповская СОШ №
Скачкова»(начальная школа)

им. П. А. 2

5 Перепечин Никита Евгеньевич МОУ «Агаповская СОШ №1
Скачкова» (начальная школа)

им. П. А. 2

6 Надёжкина Варвара Ивановна МОУ «Агаповская СОШ №1
Скачкова»(начальная школа!

нм. П. А. 2

7 Окорокова Елизавета
Максимовна

МОУ «Агаповская СОШ №1
Скачкова» (начальная школа)

нм. П. А. 2

8 Киентаева Медина
Есенгельдиевна МОУ «Магнитная СОШ» 2

9 Езев Федор Михайлович МОУ "Первомайская СОШ" 2

10 Добренькая Мария Андреевна МОУ «Агаповская СОШ Ж
Скачкова» (начальная школа;

им. П. А. 2

11 Канунникова Варвара
Максимовна

МОУ «Агаповская СОШ №2) 2

12 Третьяков Тимофей
Александрович

МОУ «Новобурановская шкс ла» 2

13 Бисенбаева Жасмин
Сыилбековна

МОУ «Агаповская СОШ №1
Скачкова» (начальная школа)

им. П. А. 3

14 Лапатиева Ева Александровна МОУ «Приморская СОШ» 3

15 Мальцев Максим Денисович МОУ «Магнитная СОШ» 3

16 Юдаков Владимир Евгеньевич МОУ «Буранная НОШ» 3

17 Велина Ксения Сергеевна МОУ «Черниговская СОШ» 3

18 Испаев Аслан Булатович МОУ «Агаповская СОШ №2> 4

19 Мишенёва Лидия Евгеньевна МОУ «Первомайская СОШ» 4

20 Атангулова Регина Денисовна МОУ «Янгельская СОШ име1
Филатова А. К.»

[И 4

21 Дробич Дарья Михайловна МОУ «Приморская СОШ» 4

22 Сафронов Александр
Сергеевич

МОУ «Агаповская СОШ №2> 4

Русский язык

1 Окорокова Елизавета
Максимовна

МОУ «Агаповская СОШ Ж
Скачкова» (начальная школа^

им. П. А. 2

2 Спиридонова Кира
Николаевна

МОУ «Агаповская СОШ Ж
Скачкова» (начальная школа)

им. П. А. 2

3 Сычева Вероника Максимовна МОУ «Наровчатская СОШ» 2

4 Галимуллина Эвелина
Руслановна

МОУ «Агаповская СОШ Ж
Скачкова» (начальная школа^

им. П. А. 2

5 Мальцев Роман Андреевич МОУ «Приморская СОШ» 2

6 Мамедов Ролан Нариманович МОУ «Наровчатская СОШ» 2

7 Тараторин Сергей Олегович МОУ «Агаповская СОШ Ж
Скачкова» (начальная школа)

им. П. А. 3

8 Чурилов Сергей Васильевич МОУ «Черниговская СОШ» 3

9 Харитонова Полина
Алексеевна

МОУ « Агаповская СОШ №
Скачкова»(начальная школа

1 им. П. А.
)

3

10 Алибаева Аяна
11 урм ухам бето в на

МОУ «Агаповская СОШ №
Скачкова»(начальная школа

1 им. П. А.
)

3

11 Мухамедов Ислам Кайратович МОУ «Агаповская СОШ №1
Скачкова»(начальная школа

им. П. А.
)

3

12 Испаев Аслан Булатович МОУ «Агаповская СОШ №2 » 4

13 Григорьев Максим Сергеевич МОУ «Магнитная СОШ» 4

14 Афонина Екатерина
Александровна

МОУ «Первомайская СОШ> 4

15 Чигрова Полина Евгеньевна МОУ «Магнитная СОШ» 4

16 Дробич Дарья Михайловна МОУ «Приморская СОШ» 4